

AKA oznaczenie sprawy: SZP-371/270/2020

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
Filia w Białej Podlaskiej
21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2
tel./fax 83 342 87 12

Biała Podlaska, dnia 05.06.2020 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa sieci teleinformatycznej oraz rozbudowa sieci światłowodowej w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SIWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT, ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

W pkt. 7 PFU Zamawiający wymaga aby zastosować „matę elektrostatyczna na podłodze w przestrzeni wejścia do pomieszczenia PD1” – prosimy o określenie ile metrów kwadratowych w przestrzeni wejścia należy przyjąć tej maty do montażu oraz czy w pomieszczeniu PD1 jest podłoga techniczna podniesiona?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w przestrzeni wejścia do pomieszczenia PD1 na podłodze wymaga maty elektrostatycznej o wymiarach 1,5mx1m. W pomieszczeniu PD1 nie ma podłogi technicznej podniesionej.

Pytanie 2

W pkt. 8.1. Pomieszczenia dystrybucji okablowania PD1 jest zapis „W pomieszczeniu PD1 należy zaprojektować klimatyzację o efektywnej całkowitej mocy chłodniczej min 21kW w układzie n+1.” Prosimy o uszczegółowienie opisu instalacji klimatyzacji n+1. Instalacja może być różnie interpretowana. Istnieje kilka rozwiązań różniących się od siebie technologią co jest znaczącym składnikiem cenotwórczym. Proszę o określenie jakiego rozwiązania wymaga Zamawiający. Urządzenia chłodnicze z bezpośrednim odparowaniem czy urządzenia w których medium chłodniczym jest woda lodowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza urządzenia z bezpośrednim odparowaniem oraz wymaga układu chłodniczego N+1. Układ powinien składać się z 2 urządzeń pozostających w ciągłej pracy i jednego w zapasie. Układ ma mieć możliwość przyszłej rozbudowy o dodatkowe urządzenie. Należy zastosować sterownik zapewniający płynną pracę jednostek chłodniczych.

Pytanie 3

Proszę o podanie poziomu nadmiarowości n+1 w stosunku do wymaganej przez Zamawiającego 21kW mocy chłodniczej oraz odległość do rozdzielni elektrycznej ogólnej z której mają być zasilane urządzenia klimatyzacyjne.

Odpowiedź Zamawiającego:

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

Zamawiający wymaga układu chłodniczego N+1. Zamawiający dopuszcza urządzenia z bezpośrednim odparowaniem. Układ powinien składać się z 2 urządzeń pozostających w ciągłej pracy i jednego w zapasie. Układ ma mieć możliwość przyszłej rozbudowy o dodatkowe urządzenie. Należy zastosować sterownik zapewniający płynną pracę jednostek chłodniczych. Urządzenia klimatyzacyjne mają być zasilane z zaprojektowanej nowej rozdzielni elektrycznej w pomieszczeniu PD1.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści układ N+1 realizowany na niezależnych urządzeniach chłodniczych z bezpośrednim odparowaniem. W skład układu wchodzi np. trzy urządzenia Qchł- 12kW oraz sterownik pracy naprzemiennej. Sterownik utrzymuje pracę dwóch z trzech urządzeń zapewniając 21kW efektywnej mocy chłodniczej i przełącza poszczególne urządzenia w zadanych okresach czasowych w zależności 2 pracuje jeden „odpoczywa” (utrzymując równomierny czas pracy pomiędzy urządzeniami) oraz kontroluje temperaturę w pomieszczeniu, a w razie potrzeby np. wzrostu temperatury w pomieszczeniu lub awarii jednego z pracujących urządzeń załącza dodatkowe urządzenie, które jest w danym momencie w „spoczynku”. Spełniając warunek przemienną, nadmiarowości 50%, utrzymania 21kW efektywnej mocy chłodniczej oraz w razie awarii jednego z urządzeń, urządzenie jest zastępowane urządzeniem o takiej samej mocy chłodniczej i umożliwia ewentualną naprawę urządzenia uszkodzonego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tak zaproponowany układ. Układ ten ma mieć w przyszłości możliwość rozbudowy o dodatkowe urządzenie.

Pytanie 5

W pkt. 7 PFU Zamawiający wymaga aby „Połączenia szkieletowe wewnątrz budynkowe należy zrealizować w oparciu o kable światłowodowe wielomodowe z włóknami OM4x12 włókien w następujących relacjach:

- o GPD-PD1;*
- o GPD-PD2;*
- o PD1-PD2.*

Czy to są kable istniejące? czy należy zainstalować nowe wraz z przełącznicami i pospawać na LC?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zamontowania nowych kabli wraz z przełącznicami. Kable światłowodowe należy zakończyć złączami LC, a przełącznice należy wyposażyć w adaptory LC. Należy również wykonać przespawanie istniejących złącz MT-RJ na LC. Całość należy wykonać zgodnie z wymaganiami zawartymi w PFU.

Pytanie 6

Ile szt. należy przewidzieć kabli krosowych i jakiej długości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sumaryczna ilość krosowych powinna być równa dwukrotnej ilości zaprojektowanych łączy stałych. Od strony użytkownika należy przewidzieć 70% kabli krosowych 2m i 30% kabli krosowych 3m. Od strony szafy należy dobrać długości w zależności od proponowanego projektu.

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

Pytanie 7

W PFU pkt.8.1. Pomieszczenia dystrybucji okablowania PD1 jest zapis „W pomieszczeniu dodatkowo należy zaprojektować dedykowaną rozdzielnię elektryczną o min. mocy 2x20kW. Trasę przyłącza kabla zasilającego z rozdzielni głównej RG do pomieszczenia PD1 należy uzgodnić z Inwestorem.” Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu co ma zasilac ta rozdzielnia oraz jaka jest odległość pomieszczenia serwerowni PD1 od rozdzielni głównej RG, z zapisu wynika, że zasilanie realizowane ma być dwutorowo -czy są przewidziane pola odpływowe w RG czy trzeba je wybudować?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdzielnia w pomieszczeniu PD1 ma zasilac klimatyzatory oraz urządzenia aktywne podtrzymywane przez UPS. Odległość od rozdzielni głównej RG do rozdzielni w PD1 wynosi około 30m. Rozdzielnię główną RG należy rozbudować o nowe pola odpływowe.

Pytanie 8

W par. 14 ust. 5 wzoru umowy wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie, przyczyn leżących po stronie podmiotów trzecich. Ma to szczególne znaczenie w związku z udziałem innych wykonawców (vide par. 4 ust. 2 pkt 9).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dodaje zapis w par. 14 ust. 5 wzoru umowy „.....oraz przyczyn leżących po stronie podmiotów trzecich”..

Pytanie 9

Zamawiający wnosi o uzupełnienie w par. 16 ust. 6 przypadków, w których dopuszczona jest zmiana umowy, o przypadek związany z wprowadzeniem przez ograny państwa obostrzeń w związku z wystąpieniem siły wyższej jak np. epidemii. Na dzień dzisiejszy epidemia jest już okolicznością znaną. Natomiast ograniczenia nakładane przez organy państwa w związku z jej wystąpieniem, albo ewentualnym nasileniem się w następnych miesiącach mogą skutecznie opóźnić realizację umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia w par. 16 ust. 6 pkt 1 lit h zapisy wzoru umowy dotyczące siły wyższej o przypadek obostrzeń z powodu epidemii.

Pytanie 10

W par. 14 ust. 5 wzoru umowy wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie, przyczyn leżących po stronie podmiotów trzecich. Ma to szczególne znaczenie w związku z udziałem innych wykonawców (vide par. 4 ust. 2 pkt 9).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dodaje zapis w par. 14 ust. 5 wzoru umowy „.....oraz przyczyn leżących po stronie podmiotów trzecich”.

Pytanie 11

W zakresie par. 18 ust. 6 i n. proszę o wykreślenie zapisów: “Wzajemna wymiana danych osobowych osób reprezentujących/do kontaktu odbywa się na podstawie uzasadnionego interesu stron (art. 6 ust. 1 lit. f) i nie ma tu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych”

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

Propozycja zapisów:

- W ramach i w celu realizacji Umowy Strony będą udostępniać sobie nawzajem dane osobowe swoich pracowników (w tym dane podwykonawców). Strony potwierdzają, że mają podstawę do udostępniania danych osobowych swoich pracowników. Każda ze Stron będzie przetwarzać udostępnione jej przez drugą Stronę dane pracowników, jako administrator tych danych. Poprzez pracowników rozumie się osoby zatrudnione przez daną Stronę na podstawie przepisów Kodeksu Pracy, jak również umowy cywilno-prawnej.

- Każda ze Stron zobowiązuje się wykonać, w stosunku do osób, których dane udostępnia drugiej Stronie obowiązek informacyjny, obciążający daną Stronę na podstawie art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679. Wzór klauzuli informacyjnej Wykonawcy zawarty jest w Załączniku nr ... do niniejszej umowy. Wzór klauzuli informacyjnej Zamawiającego zawarty jest w Załączniku nr do niniejszej umowy.

W załączeniu przesyłam również klauzulę informacyjną Administratora tj. Wykonawcy., która powinna stanowić załącznik do umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla zapisy w § 18 od ust 6 – do ust. 28.

Pytanie 12

Czy Zamawiający, w związku z panującą sytuacją epidemiczną, dopuści składanie ofert drogą elektroniczną z użyciem kwalifikowanego podpisu? Jeśli tak to w jaki sposób.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie 13

Dotyczy rozdziału III, pkt 8 ppkt 1): jest mowa o „stanowiącym część dokumentacji” przedmiarze robót, jednakże w opublikowanej dokumentacji udostępniony jest tylko przedmiar dotyczący części 2. Prosimy o uzupełnienie, lub potwierdzenie, że dla części 1 taki dokument nie może być udostępniony.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót dla części 1.

Pytanie 14

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, „PFU”, pkt 7 bulit 6: określone zostały wymagania dla wyposażenie PD1:

„Pomieszczenie PD1 musi zawierać:

- o Odpowiednia powierzchnia na umieszczenie ilości szaf wg. potrzeb Klienta,
- o Dostęp do szaf z każdej strony,
- o Klimatyzację o efektywnej mocy chłodzenia min. 21kW oraz redundancji n+1,
- o Kanały kablowe dedykowane dla połączeń miedzianych,
- o Matę elektrostatyczną na podłodze w przestrzeni wejścia do pomieszczenia PD1.

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga w ramach realizacji tego postępowania dostawy i instalacji redundantnego systemu klimatyzacji w PD1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w PFU.

Pytanie 15

Dotyczy PFU, pkt 7 bulit 5: Czy wobec powyższego, w ramach realizacji przedmiotu zamówienia objętego tym postępowaniem, Zamawiający wymaga również by spełnione było wymaganie tego punktu: „Pomieszczenie PD1 powinno być zaprojektowane i zrealizowane zgodnie z najlepszymi praktykami”?

Jeśli tak, to prosimy o określenie konkretnych norm i standardów oraz wyposażania wymaganego przez Zamawiającego do realizacji tego wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w PFU.

Pytanie 16

Dotyczy PFU, pkt 8.2: „Otwarty stelaż Rack 19” wyposażony w ramę 4-słupową, musi spełniać standard EIA/ECA- 10-E oraz mieć następujące wymiary: 45U; 2134x591x1054mm (WxSxG)”. Zdaniem oferenta istnieje na rynku tylko jeden produkt określonego producenta (Panduit), którego wymiary są dokładnie zgodne z tak określonym wymaganiem, w związku z czym prosimy o modyfikację tego wymagania tak, żeby było zgodne z obowiązującymi przepisami ustawy PZP, dając możliwość zastosowania rozwiązania równoważnego funkcjonalnie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wymiary nie mniejsze niż 19” 45U; 2100x580x1000mm (WxSxG).

Pytanie 17

Czy w związku z panującą sytuacją (pandemia koronawirusa), a więc dłuższym oczekiwaniem na pozyskanie map do celów projektowych oraz dłuższym procedowaniem spraw w urzędach, będzie możliwe wydłużenie terminu dostarczenia projektu budowlanego z wymaganymi uzgodnieniami z przyczyn nie leżących po stronie wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak z powodu siły wyższej o której mowa w §16 ust 6 pkt 1 lit h wzoru umowy.

2. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 16.06.2020 r. do godz. 10:00.**

3. ZMIANA TREŚCI SIWZ

1) Zapis w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy, § 14 ust. 5, o treści:

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

„5. Wykonawca nie odpowiada za opóźnienie powstałe z winy Zamawiającego lub powstałe w wyniku działania siły wyższej”

zastępuje się zapisem:

„5. Wykonawca nie odpowiada za opóźnienie powstałe z winy Zamawiającego lub powstałe w wyniku działania siły wyższej oraz przyczyn leżących po stronie podmiotów trzecich”

2) Zapis w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy, § 16 ust. 6 pkt 1 lit. h, o treści:

„h) wystąpienia siły wyższej, to znaczy niezależnego od stron losowego zdarzenia zewnętrznego, które było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i któremu nie można było zapobiec mimo dochowania należytej staranności, w szczególności takie działania jak: wojna, atak terrorystyczny, stan klęski żywiołowej, zamieszki, strajki, pożar, trzęsienie ziemi, pioruny, powodzie, wybuchy i tym podobne zdarzenia, które utrudniają lub uniemożliwiają całkowicie lub częściowo realizację zadania, zmieniają w sposób istotny warunki jego realizacji.”

zastępuje się zapisem:

„h. wystąpienia siły wyższej, to znaczy niezależnego od stron losowego zdarzenia zewnętrznego, które było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i któremu nie można było zapobiec mimo dochowania należytej staranności, w szczególności takie działania jak: wojna, atak terrorystyczny, stan klęski żywiołowej, zamieszki, strajki, pożar, trzęsienie ziemi, pioruny, powodzie, wybuchy, wprowadzenie przez ograny państwa obostrzeń w związku z wystąpieniem epidemii i tym podobne zdarzenia, które utrudniają lub uniemożliwiają całkowicie lub częściowo realizację zadania, zmieniają w sposób istotny warunki jego realizacji.”

3) Dodaje się zapis w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy, w § 16 ust. 6, o treści:

„5) wydłużenia terminu dostarczenia projektu budowlanego wraz z wymaganymi uzgodnieniami w przypadku wystąpienia siły wyższej, o której mowa w pkt 1 lit h, która utrudniła lub uniemożliwiła całkowicie lub częściowo realizację zadania, zmieniają w sposób istotny warunki jego realizacji”

4) Wykreśla się zapisy w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy, w § 18 od ust. 6 do ust. 28, o treści:

~~6. Zamawiający oświadcza, że jest Administratorem danych osobowych, które powierza Wykonawcy do przetwarzania.~~

~~7. Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych w zakresie określonym w niniejszej Umowie.~~

~~8. Wykonawca będzie przetwarzał, powierzone dane na podstawie Umowy. W szczególności następujące dane osobowe:~~

~~— imię i nazwisko pracownika Zamawiającego;~~

~~— służbowy adres email pracownika Zamawiającego ;~~

~~9. Powierzone przez Zamawiającego dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji przedmiotu Umowy.~~

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

10. Wykonawca zobowiązuje się przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych do ich zabezpieczenia, poprzez podjęcie środków technicznych i organizacyjnych spełniających wymogi przepisów dotyczących ochrony danych osobowych.
11. Wykonawca zobowiązuje się przy przetwarzaniu danych osobowych do ich zabezpieczenia, poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych.
12. Wykonawca zobowiązuje się dążyć należytej staranności przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych.
13. Wykonawca po zakończeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem usuwa albo zwraca Zamawiającemu wszelkie dane osobowe oraz usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii Europejskiej lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych.
14. W miarę możliwości Wykonawca pomaga Zamawiającemu w niezbędnym zakresie wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na zapytania osoby, której dane dotyczą oraz osobowych.
15. Wykonawca po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bezzwłocznie zgłasza je Zamawiającemu w ciągu 24 godzin oraz na adres email iodo@awf.edu.pl.
16. Wykonawca zobowiązuje się:
 - zachować w tajemnicy powierzone do przetwarzania dane osobowe zarówno w okresie obowiązywania Umowy, jak i po jej rozwiązaniu;
 - dopuścić do przetwarzania danych osobowych jedynie osoby upoważnione do przetwarzania danych;
 - nie przekazywać powierzonych danych osobowych podwykonawcy chyba, że uzyska pisemną zgodę Zamawiającego.
17. Zamawiający ma prawo kontroli, czy środki zastosowane przez Wykonawcę przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych osobowych spełniają postanowienia Umowy.
18. Zamawiający realizować będzie prawo kontroli w godzinach pracy Wykonawcy.
19. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie dłuższym niż 5 dni roboczych.
20. Wykonawca udostępnia Zamawiającemu wszelkie informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków określonych w przepisach dotyczących ochrony danych osobowych.
21. Wykonawca może powierzyć dane osobowe objęte niniejszą Umową do dalszego przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania Umowy, po uzyskaniu zgody Zamawiającego.
22. Przekazanie powierzonych danych do państwa trzeciego może nastąpić jedynie na pisemne polecenie Zamawiającego, chyba że obowiązek taki nakłada na Wykonawcę prawo Unii Europejskiej lub prawo państwa członkowskiego, któremu podlega podmiot przetwarzający. W takim przypadku przed rozpoczęciem przetwarzania Wykonawca informuje Zamawiającego o tym obowiązku prawnym, o ile prawo nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na ważny interes publiczny.
23. Podwykonawca, o którym mowa w ust. 21 winien spełniać te same gwarancje i obowiązki, jakie zostały nałożone na Wykonawcę w niniejszej Umowie.
24. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego za niewywiązanie się ze spoczywających na podwykonawca obowiązków ochrony danych.

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

- ~~25. Wykonawca jest odpowiedzialny za udostępnienie lub wykorzystanie danych niezgodnie z treścią Umowy, a w szczególności za udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych osobom nieupoważnionym.~~
- ~~26. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o jakimkolwiek postępowaniu, w szczególności administracyjnym lub sądowym, dotyczącym przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych określonych w Umowie, o jakiegokolwiek decyzji administracyjnej lub orzeczeniu dotyczącym przetwarzania tych danych, skierowanych do Wykonawcy, a także o wszelkich planowanych, o ile są wiadome, lub realizowanych kontrolach i inspekcjach dotyczących przetwarzania u Wykonawcy tych danych osobowych, w szczególności prowadzonych przez inspektorów upoważnionych przez urząd nadzorujący ochronę danych osobowych.~~
- ~~27. Personel Wykonawcy oraz podwykonawcy będą świadczyć usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony danych osobowych.~~
- ~~28. Wykonawca jest odpowiedzialny za udostępnienie lub wykorzystanie danych osobowych niezgodnie z treścią Umowy, a w szczególności za udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych osobowych osobom nieupoważnionym. Wszelkie koszty i roszczenia z tego tytułu obciążają Wykonawcę.~~

5) Zapis SIWZ w rozdziale X. ust. 9 dotyczący oznaczenia koperty, o treści:

Akademia Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w Warszawie
Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2,
pok. 128 (Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia).

Oferta

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Przebudowa sieci teleinformatycznej oraz rozbudowa sieci światłowodowej w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej, Część”

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020
nie otwierać przed: 10.06.2020r. godz. 10³⁰

zastępuje się zapisem:

Akademia Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w Warszawie
Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2,
pok. 128 (Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia).

Oferta

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Przebudowa sieci teleinformatycznej oraz rozbudowa sieci światłowodowej w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej, Część”

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020
nie otwierać przed: 16.06.2020r. godz. 10³⁰

6) Zapis SIWZ w rozdziale XI. ust. 1, o treści:

„1. Ofertę należy złożyć w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2 w pokoju nr 128 (Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia) do dnia 10.06.2020 r., do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.”

zastępuje się zapisem:

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

„1. Ofertę należy złożyć w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska, ul. Akademicka 2 w pokoju nr 128 (Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia) do dnia 16.06.2020 r., do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.”

7) Zapis SIWZ w rozdziale XI. ust. 6, o treści:

„6. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 128, w dniu 10.06.2020 r., o godzinie 10:30.”

zastępuje się zapisem:

„6. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 128, w dniu 16.06.2020 r., o godzinie 10:30”

4. ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

1) w ogłoszeniu jest: IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany niniejszej umowy w zakresie: 1) zmiany terminu zakończenia robót o okres trwania przyczyn, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu zakończenia robót, w następujących sytuacjach: a) zmianie ulegnie umowa o dofinansowanie projektu zawarta pomiędzy Zamawiającym a Instytucją Współfinansującą w zakresie terminów (w tym terminu rzeczowej realizacji projektu) lub wysokości i warunków płatności dofinansowania realizacji projektu stanowiącego przedmiot niniejszej umowy; b) zawieszenia robót przez Zamawiającego, c) gdy wystąpią niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające prawidłowe wykonanie robót, w szczególności z powodu technologii realizacji prac określonej umową, normami lub innymi przepisami, wymagającej konkretnych warunków atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac w tym okresie nie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, d) gdy wystąpi konieczność wykonania robót zamiennych lub innych robót niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy ze względu na zasady wiedzy technicznej, oraz udzielenia zamówień dodatkowych, które wstrzymują lub opóźniają realizację przedmiotu umowy, wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, e) gdy wystąpią opóźnienia w dokonaniu określonych czynności lub ich zaniechanie przez właściwe organy administracji państwowej, które nie są następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, f) gdy wystąpią opóźnienia w wydawaniu decyzji, zezwoleń, uzgodnień, itp., do wydania których właściwe organy są zobowiązane na mocy przepisów prawa, jeżeli opóźnienie przekroczy okres, przewidziany w przepisach prawa, w którym ww. decyzje powinny zostać wydane oraz nie są następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, g) jeżeli wystąpi brak możliwości wykonywania robót z powodu nie dopuszczania do ich wykonywania przez uprawniony organ lub nakazania ich wstrzymania przez uprawniony organ, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, h) wystąpienia siły wyższej, to znaczy niezależnego od stron losowego zdarzenia zewnętrznego, które było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i któremu nie można było zapobiec mimo dochowania należytej staranności, w szczególności takie działania jak: wojna, atak terrorystyczny, stan klęski żywiołowej, zamieszki, strajki, pożar, trzęsienie ziemi, pioruny, powódzie, wybuchy i tym podobne zdarzenia, które utrudniają lub uniemożliwiają całkowicie lub częściowo realizację zadania, zmieniają w sposób istotny warunki jego

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

realizacji. 2) zmiany podwykonawcy, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w ofercie, na zasadach określonych w art. 25a ust. 3 ustawy Pzp, przy czym w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22a ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić Zamawiającego składając wniosek zawierający nazwę lub imię i nazwisko proponowanego podwykonawcy, jego dane kontaktowe oraz zakres przedmiotu umowy przewidzianego do realizacji z udziałem podwykonawcy. Do wniosku Wykonawca obowiązany jest dołączyć wymagane w SIWZ dokumenty potwierdzające, iż proponowany podwykonawca nie podlega wykluczeniu oraz potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim Wykonawca powoływał się w ofercie na zasoby zmienianego podwykonawcy. Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie nie spełnia warunków udziału lub wobec podwykonawcy, o którym mowa powyżej, zachodzą podstawy do wykluczenia, Wykonawca zobowiązuje się zastąpić tego podwykonawcę lub zrezygnować z powierzenia części zamówienia podwykonawcy. W przypadku, o którym mowa w zdaniu pierwszym, zastosowanie będą miały postanowienia § 7 ust. 5-15 umowy; (Zapis ma zastosowanie w przypadku wskazania w ofercie podwykonawcy, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP.) 3) zmiany materiałów budowlanych, urządzeń i wyposażenia, gdy wykorzystanie materiałów budowlanych i wyposażenia wskazanych w projekcie, stanie się niemożliwe bądź podyktowane będzie usprawnieniem procesu budowlanego – na materiały i wyposażenie, posiadające co najmniej takie same parametry jakościowe i cechy użytkowe, jak te, które stanowiły podstawę wyboru oferty, pod warunkiem niezwiększenia ceny; 4) zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia i terminu zakończenia robót, w przypadku wystąpienia robót, o których mowa w §10 umowy;

w ogłoszeniu powinno być:

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany niniejszej umowy w zakresie: 1) zmiany terminu zakończenia robót o okres trwania przyczyn, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu zakończenia robót, w następujących sytuacjach: a) zmianie ulegnie umowa o dofinansowanie projektu zawarta pomiędzy Zamawiającym a Instytucją Współfinansującą w zakresie terminów (w tym terminu rzeczowej realizacji projektu) lub wysokości i warunków płatności dofinansowania realizacji projektu stanowiącego przedmiot niniejszej umowy; b) zawieszenia robót przez Zamawiającego, c) gdy wystąpią niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające prawidłowe wykonanie robót, w szczególności z powodu technologii realizacji prac określonej umową, normami lub innymi przepisami, wymagającej konkretnych warunków atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac w tym okresie nie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, d) gdy wystąpi konieczność wykonania robót zamiennych lub innych robót niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy ze względu na zasady wiedzy technicznej, oraz udzielenia zamówień dodatkowych, które wstrzymują lub opóźniają realizację przedmiotu umowy, wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub równoległe prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, e) gdy wystąpią opóźnienia w dokonaniu określonych czynności lub ich zaniechanie przez właściwe organy administracji państwowej, które nie są następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, f) gdy wystąpią opóźnienia w wydawaniu decyzji, zezwoleń, uzgodnień, itp., do wydania których

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

właściwe organy są zobowiązane na mocy przepisów prawa, jeżeli opóźnienie przekroczy okres, przewidziany w przepisach prawa, w którym ww. decyzje powinny zostać wydane oraz nie są następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, g) jeżeli wystąpi brak możliwości wykonywania robót z powodu nie dopuszczania do ich wykonywania przez uprawniony organ lub nakazania ich wstrzymania przez uprawniony organ, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, h) wystąpienia siły wyższej, to znaczy niezależnego od stron losowego zdarzenia zewnętrznego, które było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i któremu nie można było zapobiec mimo dochowania należytej staranności, w szczególności takie działania jak: wojna, atak terrorystyczny, stan klęski żywiołowej, zamieszki, strajki, pożar, trzęsienie ziemi, pioruny, powódzie, wybuchy, **wprowadzenie przez ograny państwa obostrzeń w związku z wystąpieniem epidemii** i tym podobne zdarzenia, które utrudniają lub uniemożliwiają całkowicie lub częściowo realizację zadania, zmieniają w sposób istotny warunki jego realizacji. 2) zmiany podwykonawcy, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w ofercie, na zasadach określonych w art. 25a ust. 3 ustawy Pzp, przy czym w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22a ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić Zamawiającego składając wniosek zawierający nazwę lub imię i nazwisko proponowanego podwykonawcy, jego dane kontaktowe oraz zakres przedmiotu umowy przewidzianego do realizacji z udziałem podwykonawcy. Do wniosku Wykonawca obowiązany jest dołączyć wymagane w SIWZ dokumenty potwierdzające, iż proponowany podwykonawca nie podlega wykluczeniu oraz potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim Wykonawca powoływał się w ofercie na zasoby zmienianego podwykonawcy. Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie nie spełnia warunków udziału lub wobec podwykonawcy, o którym mowa powyżej, zachodzą podstawy do wykluczenia, Wykonawca zobowiązuje się zastąpić tego podwykonawcę lub zrezygnować z powierzenia części zamówienia podwykonawcy. W przypadku, o którym mowa w zdaniu pierwszym, zastosowanie będą miały postanowienia § 7 ust. 5-15 umowy; (Zapis ma zastosowanie w przypadku wskazania w ofercie podwykonawcy, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP.) 3) zmiany materiałów budowlanych, urządzeń i wyposażenia, gdy wykorzystanie materiałów budowlanych i wyposażenia wskazanych w projekcie, stanie się niemożliwe bądź podyktowane będzie usprawnieniem procesu budowlanego – na materiały i wyposażenie, posiadające co najmniej takie same parametry jakościowe i cechy użytkowe, jak te, które stanowiły podstawę wyboru oferty, pod warunkiem niezwiększenia ceny; 4) zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia i terminu zakończenia robót, w przypadku wystąpienia robót, o których mowa w §10 umowy; 5) **wydłużenia terminu dostarczenia projektu budowlanego wraz z wymaganymi uzgodnieniami w przypadku wystąpienia siły wyższej, o której mowa w pkt 1 lit h, która utrudniła lub uniemożliwiła całkowicie lub częściowo realizację zadania, zmieniają w sposób istotny warunki jego realizacji.**

- 2) **w ogłoszeniu jest:** IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-10, godzina: 10:00
w ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-16, godzina: 10:00

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

oznaczenie sprawy: SZP – 371/270/2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Z-CA KANCELERZA
DS. P.I.I.A.W.F.


mgr Andrzej Misiński

Kierownik Zmawiającego